BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 03 năm 2022

THÔNG BÁO
Về lịch thi kết thúc môn
Phòng Đào tạo Sau đại học thông báo đến anh/chị Học viên Cao học Luật Khóa 35 chuyên ngành Luật Quốc tế - Định hướng nghiên cứu lịch thi như sau:
	STT
	Msmh
	Tên môn học
	TC
	Thời gian
	Ghi chú

	1
	LHTL504
	Triết học - Logic học
	04
	18g
21/03/2022
	C301 + C303

	2
	QTCS507
	Những vấn đề chuyên sâu của Luật quốc tế
	02
	18g
23/03/2022
	A701

	3
	QTWTO508
	Pháp luật WTO và thương mại khu vực
	02
	18g
25/03/2022
	A701

	4
	QTDVDT515
	Thương mại dịch vụ quốc tế và đầu tư
	02
	18g
28/03/2022
	A701

	5
	QTSHTT516_1
	Pháp luật sở hữu trí tuệ trong thương mại quốc tế
	02
	18g
01/04/2022
	A701

	Nơi nhận:
     - Như trên;
     - Lưu: Phòng ĐTSĐH.

	TL.HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG ĐTSĐH

(đã ký và đóng dấu)
Ts. Nguyễn Thị Bích Ngọc